
CURSO 24-25 
MÁSTER EN GEOMÁTICA APLICADA A LA INGENIERÍA Y LA 
ARQUITECTURA  
2º SEMESTRE PRESENCIAL 

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES 

15:00 
DESARROLLO WEB Y 

GEOPORTALES 
(15:00 - 17:15) 

Ramón Alcarria Garrido 
Miguel Ángel Manso Callejo 

AULA 104 

MODELADO 
TRIDIMENSIONAL 

(15:00 - 18:30) 
 Serafín López-Cuervo 

Medina 
Julián Aguirre de Mata 

AULA -130 

DESARROLLO WEB Y 
GEOPORTALES 
(15:00 - 17:15) 

Ramón Alcarria Garrido 
Miguel Ángel Manso Callejo 

AULA 104 

MODELIZACIÓN Y 
DISEMINACIÓN 
CARTOGRÁFICA 

(15:00 - 18:30) 
Rufino Pérez Gómez 

 AULA 104 

15:30 

16:00 

16:30 

17:00 

17:30 

  

CONTROL METROLÓGICO 
DIMENSIONAL 
(17:30 - 21:00) 

Teresa Fernández Pareja 
Profesor asociado 

AULA 104 

18:00 

18:30 

INGENIERÍA GEODÉSICA 
(18:45 - 21:00) 

Antonio Mora-Rey Gil 
AULA 104  

INGENIERÍA GEODÉSICA 
(18:45 - 21:00) 

Antonio Mora-Rey Gil 
AULA 104 

19:00 

19:30 

20:00 

20:30 
 


	MÁSTER EN GEOMÁTICA APLICADA A LA INGENIERÍA Y LA ARQUITECTURA 

