

CURSO 24-25

MÁSTER EN GEOMÁTICA APLICADA A LA INGENIERÍA Y LA ARQUITECTURA

2° SEMESTRE PRESENCIAL

HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES
15:00	DESARROLLO WEB Y		DESARROLLO WEB Y	
15:30	GEOPORTALES	MODELADO	GEOPORTALES	MODELIZACIÓN Y
16:00	(15:00 - 17:15) Ramón Alcarria Garrido	TRIDIMENSIONAL (15:00 - 18:30)	(15:00 - 17:15) Ramón Alcarria Garrido	DISEMINACIÓN
16:30	Miguel Ángel Manso Callejo	Serafín López-Cuervo	Miguel Ángel Manso Callejo	CARTOGRÁFICA (15:00 - 18:30)
17:00	AULA 104	Medina Julián Aguirre de Mata	AULA 104	Rufino Pérez Gómez AULA 104
17:30		AULA -130		AULA 104
18:00			CONTROL METROLÓGICO	
18:30			DIMENSIONAL	
19:00		INGENIERÍA GEODÉSICA	(17:30 - 21:00) Teresa Fernández Pareja	INGENIERÍA GEODÉSICA
19:30		(18:45 - 21:00) Antonio Mora-Rey Gil	Profesor asociado	(18:45 - 21:00) Antonio Mora-Rey Gil
20:00		AULA 104	AULA 104	AULA 104
20:30				